Edição 1.217 | Ano 10
05 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE REVOGAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L6UTEUGQ-MBCKTOJJ-US9JKKHD-TUM3NMPE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

                AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2021-SRP

O Município de Cipó, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados a   REVOGAÇÃO
da Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 024/2021-SRP, cujo objeto é o registro de
preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
gestão, organização e de serviços técnicos na área de saúde, para atender as necessidades do
fundo municipal de saúde do município de Cipó, com fundamento no art. 49 da Lei Federal nº
8.666/93. Outras informações poderão ser obtidas na sala de Licitações, situada na Praça Juracy
Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000, ou através do e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 05 de julho de 2021 – Everson Costa
Souza – Pregoeiro.

Edição 1.217 | Ano 10
05 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021-SRP

Certificação Digital: L6UTEUGQ-MBCKTOJJ-US9JKKHD-TUM3NMPE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE REVOGAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021-SRP

		2021-07-05T10:51:20-0300